
Prodej nebytových prostor, Karlická 1724, Radotín

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha 5

2.990.000 Kč Druh: prostory pro obchod Město: Praha
Měsíční poplatky 1000,- Typ: prodej Ulice: Karlická

Popis nemovitosti:
Aktuálně pro vás v nabídce máme komerční nemovitost v pražském Radotíně.   Krásný prosluněný prostor o velikosti 22 m2 je
vhodný pro umístění obchodu, kanceláře nebo jako showroom.  Prostor se nachází na frekventované ulici s možností
zaparkování. Své zázemí zde tak může najít například účetní nebo poradenská firma, IT specialisti, PR nebo marketingová
agentura.  K tomuto prostoru jsou k dispozici 2 parkovací místa.  Lze koupit jako investici s nájemníkem, který platí 7000,- Kč
měsíčně.  V případě, že vás tato nemovitost zaujala, neváhejte a kontaktujte nás. Rádi vám zařídíme prohlídku a poskytneme
další doplňující informace.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Culka Vítězslav
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215275

strana 1


